
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

СОВЕТ ИВАНКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 28.05.2020                                                                                                     №19 
д. Иванково 

 

Об утверждении перечня имущества Иванковского сельского поселения, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру их поддержки 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом, Федеральным законом от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), в 

соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 –

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом Иванковского сельского поселения 

 

Совет Иванковского сельского поселения решил:  

   

1. Утвердить перечень имущества Иванковского сельского поселения, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру их поддержки (приложение №1). 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования на официальном сайте Иванковского сельского поселения. 

 

 

Врип главы 

Иванковского сельского поселения                                        С.Н. Николаева                        

 

 

Председатель Совета  

Иванковского сельского поселения                                              А.А. Сергеев 
 

 

 
 

 



 

 

 

Приложение №1 

к решению Совета  

Иванковского сельского поселения  

от 28.05.2020 №  

 

 

 

 

 

Утвердить перечень имущества Иванковского сельского поселения, 

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру их поддержки 

 

 

№ Наименование недвижимого 

имущества 

Адрес 

недвижимого имущества 

Площадь 

недвижимого 

имущества 

1 Нежилое здание 

Литер А1 

 

д. Снетиново, дом 52 225,4 кв.м 

2 Нежилое здание (баня) Д. Иванково, дом 48 213,9 кв.м 

 


